Администрация сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 января    2014года № 01

     О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан № 50 от 08.11.2013года «  О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

Изучив протест прокурора Чишминского района № 11 от 09.01.2014 года  и в целях соответствия федеральному закону от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  и постановлению Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и в соответствии с Уставом сельского поселения  Еремеевский  сельсовет
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Отменить абзац 7 п.1 Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности ввиду несоответствия п.7 и п.9 Положения о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденного постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 №794  (ред. от 18.07.2013) «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».
2. Абзац 7 п.1 изложить в следующей редакции:
Координация деятельности и организации взаимодействия с органами местного самоуправления.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Еремеевский  сельсовет
муниципального района
Чишминский район
Республики Башкортостан
 В.М.Карачурина